
07_02-07_О ГРАФИКЕ РАБОТЫ ЧЛЕНОВ ИКМО НА ИЮНЬ-СЕНТЯБРЬ 

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ 

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА 

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 

«РОНГИНСКИЙ 

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

ОБРАЗОВАНИЙЫН 

САЙЛЫМЕ КОМИССИЙЖЕ 

 

ПУНЧАЛ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОНГИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

22 июня 2017 г.  № 2/7 

 

 

 

О графике работы и дежурства 

членов избирательной комиссии муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» на июнь-октябрь 2017 года 

 

 

 

Для обеспечения своих полномочий в соответствии со статьей 22 

Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного 

самоуправления в Республике Марий Эл», избирательная комиссия 

муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить график работы и дежурства членов избирательной 

комиссии муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»  

на июнь-октябрь 2017 года 

2. Довести настоящее постановление до всех членов избирательной 

комиссии муниципального образования. 

 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

 

 

 

Н.В. Горячкина 

 

Секретарь 

избирательной комиссии 

муниципального образования 

«Ронгинское сельское поселение» 

 

 

 

В.В. Марихина 

 


